

## 比較連結損益計算書

（単位：百万円）

| 科 目                 | 2003年度第1四半期                |          | 2002年度第1四半期                |          | 前 年<br>同期比 |
|---------------------|----------------------------|----------|----------------------------|----------|------------|
|                     | 自2003年4月 1日<br>至2003年6月30日 | 売上高<br>比 | 自2002年4月 1日<br>至2002年6月30日 | 売上高<br>比 |            |
|                     |                            | %        |                            | %        | %          |
| 売 上 高               | 1,895,963                  | 100.0    | 1,865,238                  | 100.0    | 102        |
| 売 上 原 価             | 1,445,910                  | 76.3     | 1,409,617                  | 75.6     | 103        |
| 販売費及び一般管理費          | 483,786                    | 25.5     | 441,929                    | 23.7     | 109        |
| 営業利益（損失）            | 33,733                     | 1.8      | 13,692                     | 0.7      | -          |
| 営業外収益               | 17,321                     |          | 25,485                     |          | 68         |
| （受取利息及び配当金）         | (7,543)                    |          | (9,220)                    |          | (82)       |
| （雑収益）               | (9,778)                    |          | (16,265)                   |          | (60)       |
| 営業外費用               | 14,507                     |          | 44,379                     |          | 33         |
| （支払利息）              | (7,941)                    |          | (8,274)                    |          | (96)       |
| （雑損失）               | (6,566)                    |          | (36,105)                   |          | (18)       |
| 税引前当期純利益(損失)        | 30,919                     | 1.6      | 5,202                      | 0.3      | -          |
| 法人税等                | 3,243                      |          | 3,720                      |          | 87         |
| 少数株主持分<br>控除前利益（損失） | 34,162                     | 1.8      | 8,922                      | 0.5      | 383        |
| 少数株主持分              | 4,240                      |          | 2,681                      |          | 158        |
| 当期純利益（損失）           | 38,402                     | 2.0      | 11,603                     | 0.6      | -          |